

Kommunstyrelsen**Ordförandebeslut - Krav på vaccination mot covid-19 vid nyrekrytering vid omsorgsnära arbete inom vård och omsorg**

Dnr KS21/356

Beslut

Kommunstyrelsens ordförande beslutar

1. Nyrekrytering av personal inom vård och omsorg med omvårdnadsnära arbetsuppgifter ska omfattas av vaccinationskrav mot covid-19 innan anställning sker. Detta omfattar samtliga yrkeskategorier och såväl tidsbegränsade anställningar som tillsvidareanställda. Vaccinationsintyget ska styrka det antal vaccinationer som Folkhälsomyndigheten rekommenderar för respektive åldersgrupp vid anställningstillfället.
2. Särskild prövning avseende eventuellt undantag från ovan ska göras av personer som inte kan vaccinera sig av medicinska eller andra skäl som definieras i grundlag.
3. Tilläggsavtal ska tecknas med upphandlade utförare med entreprenadavtal samt avtal enligt LOV om att följa detta beslut. Socialchefen får i uppdrag att teckna tilläggsavtal med upphandlade utförare.
4. Beslutet gäller fr o m 2022-01-20.

Ärendet

Coronaviruset med sjukdomen Covid-19 klassades den 11 mars 2020 som en pandemi av Världshälsoorganisationen, WHO. Regeringen träffade den 8 december 2020 en överenskommelse med Sveriges kommuner och regioner (SKR) om genomförande av vaccinering mot covid-19. Alla personer över 12 år och som bor i Sverige erbjuds gratis vaccin.


Äldre och personer med funktionsnedsättning i Ekerö kommun ska erbjudas trygg och säker vård och omsorg med hög kvalitet. Utifrån den rådande pandemin framstår det som en självklarhet att de som arbetar inom vård och omsorg, i verksamheter som är riktade till personer i riskgrupp och de som är äldre än 70 år, ska vara vaccinerade mot covid-19. De som söker anställning med omvårdnadsnära arbetsuppgifter inom vård och omsorg i kommunens egenregiverksamheter och i upphandlade verksamheter måste kunna uppvisa vaccinationsintyg.

Beslutsdatum

2022-01-13

Enligt punkt i nämndens delegationsordning

A7



Adam Reuterskiöld

Kommunstyrelsens ordförande (M)